



No	部品名	部品番号	員 備考
①	ボルト	M8x20	2 シヤト(完)K-0020
②	ハネワッシャー	M8	2 シヤト(完)K-0020
③	ワッシャー	M8	2 シヤト(完)K-0020
④	ボルト	M8x40	2 シヤト(完)抜け防止
⑤	ハネワッシャー	M8	2 シヤト(完)抜け防止
⑥	ワッシャー	25x8.5x5	2 シヤト(完)抜け防止
⑦	ワッシャー	M8	2 シヤト(完)抜け防止
⑧	ナット	M8	2 シヤト(完)抜け防止
⑨	ボルト	M6x50	2 回転金具-アーム支点金具
⑩	ハネワッシャー	M6	2 回転金具-アーム支点金具
⑪	ワッシャー	M6	4 回転金具-アーム支点金具
⑫	ナット	M6	2 回転金具-アーム支点金具
⑬	マルビ'ンΦ6	0380	4 アーム支点
⑭	スタツア'ビンΦ1.2	0400	4 アーム支点
⑮	カハ'イ'	0100	2 650mm
⑯	シヤト(完)	K-0020	2 アーム固定
⑰	カハ'イ' (完)	K-0041-L	1 ウ' ~アーム繋ぎ
⑱	マルビ'ンΦ6	0380	2 カハ'イ' (完) 固定
⑲	スタツア'ビンΦ1.2	0400	2 マルビ'ン固定
⑳	カハ'イ' (完)	K-0031-R	1 ウ' ~アーム繋ぎ
㉑	ラ'ル(L)		2 カハ'イ' 貼り付け
㉒	ラ'ル(L)		2 カハ'イ' 貼り付け
㉓	POPラ'ル		1 カハ'イ' 貼り付け

2021.07.01 員数変更
2021.07.01 員数変更

図面No	M2-B-0030_B
図目作成日	2021.12.01
尺度	80%
単位	(mm)
部品名	アーム部の分解図
図面サイズ	A2
作成者	YANAGIHARA

M2-B-0030_B

2021.12.01 カハ'イ' (完)の部品コ'ト' 変更 B付き

2021.07.01 ラ'ル員数変更 a付け